PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84
Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года

                                             № 1/23

О создании рабочей группы по контролю поступления и расходования средств избирательных фондов кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва

В соответствии со статьей 50 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:
1. Создать рабочую группу по контролю поступления и расходования средств избирательных фондов кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва в следующем составе:
	руководитель рабочей группы -
	Овчинникова А.Ю.

	члены рабочей группы -
	Южанина И.В.

	Саломаха Л.Н.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена Избирательной комиссии Овчинникову А.Ю.
	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	С.М.Чернова

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE